PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DT34/3-050 Duratruss - Structure Alu Carré renforcée 290 mm longueur 50cm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DT34-3-050
DT34/3-050 Duratruss - Structure Alu Carré renforcée 290 mm longueur 50cm
DT34/3-050 Duratruss - Structure Alu Carré renforcée 290 mm longueur 50cm
Le système DuraTruss DT34/3-050 est une structure en aluminium à 4 points, conçue pour une installation rapide et
fiable grâce à ses connecteurs coniques, boulons et goupilles de verrouillage. Ce système permet une fermeture
robuste avec le tube principal et facilite les montages fréquents. Les tubes principaux en aluminium de 50 mm avec une
épaisseur de paroi de 3 mm assurent un excellent rapport résistance/poids. Les entretoises de 20 mm de diamètre avec
une paroi de 2 mm renforcent la structure pour des performances optimales.
Caractéristiques Principales :
	Tubes principaux en aluminium de 50 mm de diamètre et 3 mm d&#39;épaisseur pour une grande robustesse
	Système de connexion rapide avec connecteurs coniques, boulons et goupilles pour un montage aisé
	Entretoises de 20 mm de diamètre et 2 mm d&#39;épaisseur
	Compatibilité avec les systèmes les plus courants sur le marché
	Production Européenne, certifiée TÜV pour une qualité supérieure
	Système évolutif avec des extensions disponibles : angles, coins, branches en T, etc.
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Tubes principaux : 50 x 3 mm
	Entretoises : 20 x 2 mm
	Alliage : EN-AW 6082 T6 (AlMgSi1)
	Normes de fabrication : DIN 4112, DIN 4113-1
	Système de couplage : Connecteur conique avec boulon et goupille de verrouillage
Dimensions et Poids :
	Longueur : 500 mm (sans connecteur)
	Largeur : 290 mm
	Hauteur : 290 mm
	Poids : 4,4 kg
Points Forts :
	Aluminium de haute qualité : Tubes principaux de 50 mm de diamètre, légers mais robustes
	Installation simple et rapide grâce au système de connexion conique
	Poids réduit facilitant le transport et le montage
	Solution polyvalente pour la construction de stands d&#39;exposition et la technologie événementielle
	Gain de place lors du transport et du stockage
Livré avec un set de connecteurs comprenant : 4 connecteurs coniques, 8 boulons et 8 goupilles de verrouillage.
Packaging :
Dimensions produit : 290mm X 500mm Poids : 4Kg EAN : 640282005227
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES